íÜBjÍ? PREFEITURA MUNICIPAL DO PAUDALHO

Governo Municipal

Regi-'irno
Em.—  u*.

£ = s c r i t o r á  r ia

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE PAUDALHO

Registrado e Publicado
Fm ü J^ p O ÍL/ rlp

EsCntu rarin

LEI N° 1.141 DE 17 DE DEZEMBRO DE 2024.

EMENTA: “Denomina Rua Manoel
Pedro da Silva, Bairro do Bobocão II e
dá outras providências".

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PAUDALHO, Estado de Pernambuco,
no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal de
Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1o - Fica denominado Rua Manoel Pedro da Silva, no Bairro do Bobocão II,
neste município.

Art. 2o - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, em 17 de dezembro de 2024.
MARCELLO FLJCĤ A&smado de forma diçrtal por
M r t M L t l . L U M A . n 5  MARCELLO RJCHS CAMPOS
CAMPOS GOUVEUL053901Í84Ô5

GOUVEIAK)5390138465 ĉ 20241117
-0 3 W

Marcello Fuchs Campos Gouveia
Prefeito Constitucional

AV. RAUL BANDEIRA, 21 | CENTRO | PAUDALHO - PE | CEP: 55.825-000
TEL: (81)3636.1156 | CNPJ: 11.097.383/0001-84
www.paudalho.pe.gov.br

http://www.paudalho.pe.gov.br

fejjl
<JgsãlÉseí>

PREFEITURA MUNICIPAL DO PAUDALHO

Governo Municipal

ANEXO-LEI N° 1.141/2024

MEMORIAL DESCRITIVO

Logradouro denominado Rua Manoel Pedro da Silva

Projeto de Lei 17/2024, de autoria do Vereador Gerson Dionísio da Silva
Filho.

COMPRIMENTO = 578,561 m

DESCRIÇÃO

Inicia-se a descrição deste logradouro, no vértice 999, de coordenadas
N9.125.167,500nri e E260.297.600m; deste segue em linha reta até o vértice
1000, de coordenadas N9.124.837,900m e E260.026,900m

As coordenadas inicial e finai se encontram listadas na tabela abaixo.

Vértice Coordenadas UTM (E, N)

999 260.297,600 9.125.167,500

1000 260.026,900 9.124.837,900

AV. RAUL BANDEIRA, 21 1 CENTRO | PAUDALHO - PE | CEP: 55.825-000
TEL: (81)3636,1156 | CNPJ: 11.097.383/0001-84
www.paudalho.pe.gov.br

http://www.paudalho.pe.gov.br

Ramo. Ffc*l>iviki
Li suprimento da Rua. 57fl.5fí 1 metros

Rua M u*«t J'tfvlm da Sd\a

C«MtniciuuJ^ 999: 297/*K >/  4 125 167.500 RuasdcPutiJiitho

1000 2íKH)26,90tJ/ 9  124.X37,»>KJ
Htsicma de <_ <.*>rdenada> ''l Rt i AS w M ►

Universal Jiaiuucrsa Jc Mcrcaux

0 100 200 30ü 40(t tn f ^ P A Ü B i o M Ô

1:5000

AV. RAUL BANDEIRA, 21 | CENTRO | PAUDALHO - PE | CEP: 55.825 000
TEL: (81) 3636.1156 | CNPJ: 11.097.383/0001-84
www.paudalho.pe.gov.br

http://www.paudalho.pe.gov.br